
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ИРАК 65

2. ИРАК 60

3. ИРАК 40

4. ИРАК 30

5. ИРАК 50

6. ИРАК 60

7. ИРАК 55

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 640-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Очная

06.04.01  Биология

Биология/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Алфараг Карим Мохаммед Кадхим

Alfarag Kareem Mohammed Kadhim

Аль Хазраджи Мустафа Тхаер Хамид

Al-Khazraji Mustafa Thaer Hameed

Аль-Дайни Хуссейн Али Аббас

AL-DAYYENI HUSSEIN ALI-ABBAS

Аль-Насери Мустафа Айад Фарук

Неамах Али Атийах Неамах

Neamah Ali Atiyah Neamah

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

AL-NASERI MUSTAFA AYAD FAROOQ

Атиях Каррар Камил Атиях

Atiyah Karrar Kamil Atiyah

Катиа Абдулрахман Салим Катиа

Qatia Abdulrahman Salim Qatia



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ГАНА 42

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 641-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Очная

05.04.06  Экология и природопользование

Экология и природопользование/Очная/Договор

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Конаду Клемент Табири

Konadu Clement Tabiri



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 75

2. ТУРКМЕНИЯ 65

3. НИГЕРИЯ 65

4. ТУРКМЕНИЯ 65

5. ТУРКМЕНИЯ 75

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 642-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Очно-заочная (вечерняя)

41.04.05  Международные отношения

Международные отношения/Очно-заочная (вечерняя)/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Акмурадова Алтын

Akmyradova Altyn

Аннаоразов Аннамухаммет

Annaorazov Annamuhammet

Асобо Энтони Онйинйе

Asobo Anthony Onyinye

Мергенов Азат

Mergenov Azat

Эсенмырадов Энвер

ESENMYRADOV ENVER

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. КАЗАХСТАН 100

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Очная

43.03.02  Туризм

Туризм/Очная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Макарова Дарья

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 643-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ЕГИПЕТ 55

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 644-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Очная

43.04.02  Туризм

Туризм/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Эльгерияни Карим Хишам Мохамед Эльмахди

Elgheryany Kareem Hesham Mohamed Elmahdy Hussein

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРЦИЯ 65

2. ИРАК 65

3. ТУРЦИЯ 63

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Гваид Осама Башир Гваид

Osamah Basheer Gwaed

Одунджу Мустафа Эрхан

Oduncu Mustafa Erhan

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Абитуриент

Айгенсу Назми Сарпер

Aygensu Nazmi Sarper

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 645-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Очная

41.04.05  Международные отношения

Международные отношения/Очная/Договор

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ИРАК 70

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 646-П

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Очная

46.04.01  История

История/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Нухаилави Аббас Валид Хасан

Nukhailawi Abbas Waleed Hasan

И.о. ректора

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ИРАК 70

2. ИРАК 70

3. ИРАК 70

4. ИРАК 70

5. ИРАК 60

6. ИРАК 80

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 647-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Очная

44.04.01  Педагогическое образование-иск

Педагогическое образование-иск/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Ал-Огаили Аббас Хади Ибрахим

Al-Ogaili Abbas Hadi Ibrahim

Аль-Джебур Али Ради Оваид

Al-Jebur Ali Radhi Owaid

Альамери Камил Мустафа Камил

Alameri Kamil Mustafa Kamil

Альгабаль Али Талиб Хайун

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Algabal  Ali Talib Khayoon

Рашид Хуссейн Салим Рашид

Rashid Hussein Saleem Rashid

Свади Нурулдин Мазин Кхалил

Swadi Nooruldeen Mazin Khaleel



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 84

2. ТУРКМЕНИЯ 91

3. ТУРКМЕНИЯ 84

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 648-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-хим

Педагогическое образование-хим/Очная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Аннавелиева Аразбиби

Annaveliyeva Arazbibi

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Ахмедова Лачын

Ahmedova Lachyn

Гылыджова Айгозел

Gylyjova Aygozel

И.о. ректора



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. КАЗАХСТАН 119

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 649-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Очная

45.03.01  Филология-зар(англ)

Филология-зар(англ)/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Журавлёва Дарья Александровна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. КАЗАХСТАН 193

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 650-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Очная

45.03.03  Фундаментальная и прикладная 

лингвистика

Фундаментальная и прикладная лингвистика/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Тухватуллина Карина Равильевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ИРАК 38

2. ИРАК 40

3. ИРАК 40

4. ИРАК 40

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 651-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Очная

42.04.02  Журналистика

Журналистика/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Аль-Ахбаби Али Малик Мохаммед

Al-Ahbabi Ali Malik Mohammed

Salman Ali Kzar Salman

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Альхашеми Али Таха Хасан

Al-Hashimi Ali Taha Hasan

Альшами Ахмед Надим Ханун

Alshami Ahmed Nadhim Hanoon

Салман Али Кзар Салман



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 84

2. ТУРКМЕНИЯ 77

3. КАЗАХСТАН 77

4. ТУРКМЕНИЯ 84

5. ТУРКМЕНИЯ 84

6. ТУРКМЕНИЯ 77

7. ТУРКМЕНИЯ 77

8. ТУРКМЕНИЯ 84

9. ТУРКМЕНИЯ 91

10. ТУРКМЕНИЯ 77

11. ТУРКМЕНИЯ 84

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Akyyev Kerim

Бердимырадова Айджан

Berdimyradova Ayjan

Бойчук Виктория

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 680-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-(п)фил обр

Педагогическое образование-(п)фил обр/Очная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Акыев Керим

Mammetjumayev Kerim

Утекова Элмира

Utekova Elmira

Везирова Алтын

Vezirova Altyn

Гелдимырадова Айнур

Geldimyradova Aynur

Гумманов Кервен

Gummanov Kerven

Джепбарова Гульджемал

Jepbarova Guljemal

Зийадуллаев Рамазан

Ziyadulayev Ramazan

Маммедова Гозел

Mammedova Gozel

Мамметджумаев Керим



12. ТУРКМЕНИЯ 77

13. ТУРКМЕНИЯ 84

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Худайбердиев Гуванч

Hudayberdiyev Guvanch

Чарыев Джорамырат

Charyyev Joramyrat

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 67

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

№ 652-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Gulamjanow Babamyrat

И.о. ректора

Абитуриент

Гуламджанов Бабамырат

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-(п)физ к

Педагогическое образование-(п)физ к/Очная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

30.08.2018 г. г.Саратов

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ИРАК 32

2. ИРАК 32

3. ИРАК 32

4. ИРАК 32

5. ИРАК 32

6. ИРАК 32

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Али Аммар Маджид Али

Ali Ammar Majeed Ali

Аль-Тамими Акил Хасан Абед

AL-TAMEEMI AQEEL HASAN ABED

Терзилау Ахмед Рашид Маджид

Terzilaw Ahmed Rashid Majid

Юсиф Алаа Раззак Юсиф

YOUSIF ALAA RAZZAQ YOUSIF

И.о. ректора

Ал-Мохаммед Мохаммед Радхи Туама

AL-MOHAMMED MOHAMMED RADHI TUAMA

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г. г.Саратов № 653-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Очная

49.04.01  Физическая культура

Физическая культура/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Ал-Караголлеу Башар Саиер Доолаб

AL-KARAGOLLEY BASHAR SAYER DOOLAB

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 119

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование(п)мехмат

Педагогическое образование(п)мехмат/Очная/Договор/иностр

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 654-П
(число, месяц,год)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Ишангулыева Чепер

ISHANGULYYEVA CHEPER

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. НИГЕРИЯ 43

2. ИРАК 60

3. НИГЕРИЯ 43

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

30.08.2018 г.        г.Саратов № 655-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Очная

02.04.01  Математика и компьютерные науки

Математика и компьютерные науки/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Аделана Олувасегун Эммануэл

Adelana Oluwasegun Emmanuel

Аль Бетар Хутхэйфа Раад Ибрахим

Al-Baitar Huthaifa Raad Ibrahim

Джонсон Джайд Мустафа

JOHNSON JIDE MUSTAPHA

И.о. ректора



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. РОССИЯ 120

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 657-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Очная

37.03.01  Психология

Психология/Очная/Договор

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Кулагина Анастасия



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. УЗБЕКИСТАН 91

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 658-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Очно-заочная (вечерняя)

37.03.01  Психология

Психология/Очно-заочная (вечерняя)/Договор/иностр

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Коваленко Константин Юрьевич



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 84

2. ТУРКМЕНИЯ 84

3. ТУРКМЕНИЯ 78

4. ТУРКМЕНИЯ 84

5. ТУРКМЕНИЯ 105

6. ТУРКМЕНИЯ 84

7. ТУРКМЕНИЯ 105

8. ТУРКМЕНИЯ 98

9. ТУРКМЕНИЯ 78

10. ТУРКМЕНИЯ 84

11. ТУРКМЕНИЯ 84

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Hayrullaeva Ayna

Худайбердиев Сохбет

Hudayberdiyev Sohbet

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Хемраев Вепа

Hemrayev Vepa

Русдемова Суммул

Rusdemova Summul

Текаев Кувват

Tekayev Kuvvat

Хайруллаева Яна

Ishangulyyev Toyly

Пирджанов Новруз

Pirjanov Novruz

Поладов Мекан

Poladov Mekan

Аманов Аман

Amanov Aman

Гурбанмырадов Байраммырат

GurbanMyradov Bayrammyrat

Ишангулыев Тойлы

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Аманбердиев Керим

Amanberdiyev Kerim

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018

г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-физ

Педагогическое образование-физ/Очная/Договор/иностр

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 659-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ИРАК 40

2. ИРАК 40

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Ал-Давуди Махди Кадхим Джари

AL-DAWOODI MAHDI KADHIM JARI 

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Альмохи Али Рияд Насер

Ali Riyadh Naser Almohy

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018

г.

Очная

03.04.02  Физика-физ

Физика-физ/Очная/Договор

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.         г.Саратов № 660-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ИРАК 50

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Абитуриент

Алрашед Салам Аднан Дарвиш

ALRASHED SALAM ADNAN DARWEESH

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018

г.

Очная

44.04.01  Педагогическое образование-физ

Педагогическое образование-физ/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 661-П
(число, месяц,год)

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 98

2. ТУРКМЕНИЯ 91

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 662-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-филос

Педагогическое образование-филос/Очная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Агагелдиева Гырмызы

AGAGELDIYEVA GYRMYZY

Матиева Гозел

Matiyeva Gozel

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ИРАК 35

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 663-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Очная

47.04.01  Философия-ист фил

Философия-ист фил/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Альбу Мохамме Абрахим Садик Садам

Albu-Mohamme Ibrahim Sadeq Saddam 

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. КАЗАХСТАН 136

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 682-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Очная

47.03.01  Философия

Философия/Очная/Договор

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Гайнуллина Камилла Ринатовна



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ИРАК 62

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 665-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Очная

22.04.01  Материаловедение и технологии 

материалов

Материаловедение и технологии материалов/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Аль Джумаили Али Отхман Мохаммед

Al-Jumaili Ali Othman Mohamed

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 91

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

Шумайлов Дмитрий

Абитуриент

Shumaylov Dmitriy

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 681-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Очная

27.03.02  Управление качеством

Управление качеством/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. НИГЕРИЯ 50

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 664-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Очная

11.04.04  Электроника и наноэлектроника

Электроника и наноэлектроника/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Олопе Олумиде Инносент

Olope Olumide Innocent

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ЕГИПЕТ 77

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 666-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Очная

11.03.04  Электроника и наноэлектроника

Электроника и наноэлектроника/Очная/Договор/иностр

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Аллам Рихам Алаа Али Камел Бакр Али

Allam Riham Alaa Aly Kamel Bakr Aly



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ГАНА 91

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 667-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Очная

12.03.04  Биотехнические системы и технологии

Биотехнические системы и технологии/Очная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Асиеду Да-Коста Абоагье

Asiedu Da-Costa Aboagye

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. КАЗАХСТАН 179

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 656-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Очная

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование-лог

Специальное (дефектологическое) образование-лог/Очная/Договор

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Панова Елена Сергеевна



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ИРАК 60

2. ИРАК 60

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 668-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Очная

38.04.01  Экономика-фин план

Экономика-фин план/Очная/Договор

Альрубайе Мохаммед Абдулкареем Камил

ALRUBAYE MOHAMMED ABDULKAREEM KAMIL

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Аль Бадри Назар Азиз Аббас

Al-Badri Nazar Azeez Abbas



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 84

2. ТУРКМЕНИЯ 70

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 669-П

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Очная

38.03.01  Экономика

Экономика/Очная/Договор/иностр

Казарян Давид

Kazaryan David

Мерданов Мухамметали

Merdanov Muhammetali

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. КАЗАХСТАН 93

2. ТУРКМЕНИЯ 98

3. ИРАК 77

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 670-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Очная

38.03.02  Менеджмент

Менеджмент/Очная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Чаллаби Амир Мохаммед Абдулраззак

Challabi Ameer Mohammed Abdulrazzaq

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Абитуриент

Карлов Богдан Владиславович

Розыев Максат

Rozyyev Maksat



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. КАЗАХСТАН 91

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 679-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Очная

38.03.03  Управление персоналом

Управление персоналом/Очная/Договор

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Дулатов Темирлан



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ИРАК 112

2. ТУРКМЕНИЯ 84

3. ТУРКМЕНИЯ 91

4. ТУРКМЕНИЯ 84

5. ТУРКМЕНИЯ 105

6. ТУРКМЕНИЯ 78

7. ТУРКМЕНИЯ 91

8. ТУРКМЕНИЯ 84

9. АЗЕРБАЙДЖАН 112

10. ТУРКМЕНИЯ 84

11. ТУРКМЕНИЯ 91

12. ИРАК 98Мохсен Зайд Али Мохсен

Mohsen Zaid Ali Mohsen

Jamilli Javid

Джумаев Шатлык

Jumayev Shatlyk

Джумаев Эзиз

Jumayev Eziz

Гараджаев Гурбанмырат

Garajayev Gurbanmyrat

Гараев Мекан

Garayev Mekan

Джамилли Джавид Гошун Оглы

Babayev Aymyrat

Бабакулыев Низам

BABAKULYYEV NIZAM

Бакаева Джемал

Bakayeva Jemal

Атагелдиев Байрамгелди

Atageldiyev Bayramgeldi

Бабагельдыева Майса

Babageldyyeva Maysa

Бабаев Аймырат

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Аль-Лами Каррар Кхалид Хамуд

Al-Lami Karrar Khalid Hammood

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Очная

40.03.01  Юриспруденция

Юриспруденция/Очная/Договор/иностр

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 672-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



13. ТУРКМЕНИЯ 98

14. ТУРКМЕНИЯ 91

15. КАЗАХСТАН 112

16. ТУРКМЕНИЯ 84

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Nursahedov Muhammet

Савинова Диана Сергеевна

Яхина Лийсан

Yahina Liysan

Назарбаев Шатлык

Nazarbayev Shatlyk

Нурсахедов Мухаммет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. КАЗАХСТАН 91

2. ТАДЖИКИСТАН 84

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Лутфулоев Шамсиддин Ривожович

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Епифанов Георгий

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.09.2018 г.

Очно-заочная (вечерняя)

40.03.01  Юриспруденция

Юриспруденция/Очно-заочная (вечерняя)/Договор/иностр

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 673-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ИРАК 33

2. ИРАК 32

3. ИРАК 33

4. ИРАК 32

5. ИРАК 32

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Bahauldeen Faaiz Sahib Al-Zyarah

Хабиб Хасан Фархан Хабиб

Habeeb Hasan Farhan Habeeb

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Аль Хафаджи Мохаммед Джавад Кадхим

AL-KHAFAJI MOHAMMED JAWAD KADHIM

Аль Чаабави Альсаджад Абдулрахим Хамел

AL-CHAABAWI ALSAJJAD ABDULRAHEEM HAMEL

Аль-Зиарах Бахаулдеен Фааиз Сахиб

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Аль Ани Раша Али Фаза

Al-Ani Rasha Ali Fazea

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Очная

40.04.01  Юриспруденция

Юриспруденция/Очная/Договор

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г.        г.Саратов № 671-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. КАЗАХСТАН 84

2. ТУРКМЕНИЯ 98

3. АРМЕНИЯ 112

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Рахимова Дженнет

Rahymova Jennet

Хлгатян Карине Камоевна

KHLGHATYAN KARINE

И.о. ректора

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Бекеева Айлина

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №19 от 30.08.2018 г.

Очно-заочная (вечерняя)

42.03.01  Реклама и связи с общественностью

Реклама и связи с общественностью/Очно-заочная (вечерняя)/Договор/иностр

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2018 г. г.Саратов № 674-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ


